
月

×１５００円＝

日

提灯広告代　上記金額正に領収致しました

　　　　　　　西南さくら祭り実行委員会

　　　　　　　　　　会　長　島田定男

平成２７年

平成２７年　３月　吉日

西南さくら祭り実行委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会

提灯(ポジポり)広告の加瀬嗚

長　島田定男

　皆様に於かれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　広く地域の方々に楽しみ親しんで頂いております、春の西南さくら祭りのイベント

会場、花と緑の散歩道を飾る援灯（ボジボリ）広告のご協力を頂きたくお願い申し上げ

ます。

　尚、提灯（ボンボリ）は春風の強い時期に１週間以上飾りますので大変痛みまして

毎年個数が不足します。今年もまつりを例年以上に盛り上げたく、皆様にご協力、ご協賛

をお願い申し上げます。

一灯に付き1500円、なん灯でも結構です、よろしくお願い申し上

げます。（3月21日～4月11日まで飾ります）

提灯（ポンボリ）申込書

住　所

氏名・団体名・会社名

灯数

金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

※提灯（ボンボリ）には屋号又は会社名のみ記入できます

　住所、電話番号等は記入できません

注意　字数が多いと文字が小さくなります

申し込み締切は３月１４日（土）

領　収　書

様


	page1

